



## FORO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS

RG-01-PC-13  
Versión: 00  
Fecha: 01/03/2017

### Licitación N° 9/2017 Contrato Marco de Suministro de Gemelos y Trifurcas para Bomberos (540362-7-LQ17)

N°	Fecha	Tipo	Foro Preguntas y Respuestas
1	18-07-2017 11:37	P	1.El logo institucional debe ser en colores? 2.En que parte del gemelo y la trifurca debe ir? 3.A que se refiere como aplicaciones reflectantes o fotoluminiscetes, tamaño, ubicación, puede ser autoadhesiva?
R	El logo puede ser monocromático y el lugar lo decide el oferente. La aplicación reflectante o fotoluminiscente, el lugar lo decide el oferente		
2	19-07-2017 18:35	P	1,- Puede el Logo ser ser solo con los bordes externos e internos de las figuras sin colores, siendo éstos cubiertos por el lacado rojo solicitado en las bases? 2,- Lo reflectante o fotoluminiscente, puede ser mediante aplicación de pintura y, de ser factible, puede cubrir parcialmente la superficie roja del cuerpo del repartidor?
R	Ver respuesta pregunta N° 1		